
TRANSFERENCIAS

República de Honduras

08/03/2018 09:45:35

Gestión: 2018 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE FEBRERO   

Página 1 de 1

 0060 

 001

 00287

 00288

 00289

 00404

 00480

 00481

 00503

 00617

 00618

 00474

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 985,280.09

 408,098.18

 9,851.62

 6,157,481.60

 4,922,000.00

 599,200.00

 86,366,965.00

 4,922,000.00

 599,200.00

 1,634,406.00

06-FEB-18

06-FEB-18

06-FEB-18

15-FEB-18

28-FEB-18

28-FEB-18

26-FEB-18

28-FEB-18

28-FEB-18

15-FEB-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE SALUD

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 106,604,482.49
 106,604,482.49

 104,970,076.49

 1,634,406.00

 053

 058

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

GERENCIA ADMINISTRATIVA

SUBSECRETARIA DE REDES INTEGRADAS DE SERVICIOS DE SALUD

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     053    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     058    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0060   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0902001

0902001

0902001

0507001

0701001

0701001

0701001

0701001

0701001

2305001

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

INST HOND PARA LA PREV DEL ALCOHOLISMO D Y F IHADFA

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

MUNICIPALIDAD DE ERANDIQUE LEMPIRA


