

## **EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO TRANSFERENCIAS MES DE FEBRERO**



Gestión: 2018 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 1

0060 SECRETARÍA DE SALUD Institucion: Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL Unidad Ejecutora: 053 GERENCIA ADMINISTRATIVA

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
Trainere i ermaiarre			Identificación	Nombre
00287 01 00001	985,280.09	06-FEB-18	0902001	BANCO CENTRAL DE HONDURAS
00288 01 00001	408,098.18	06-FEB-18	0902001	BANCO CENTRAL DE HONDURAS
00289 01 00001	9,851.62	06-FEB-18	0902001	BANCO CENTRAL DE HONDURAS
00404 01 00001	6,157,481.60	15-FEB-18	0507001	INST HOND PARA LA PREV DEL ALCOHOLISMO D Y F IHADFA
00480 01 00001	4,922,000.00	28-FEB-18	0701001	UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS
00481 01 00001	599,200.00	28-FEB-18	0701001	UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS
00503 01 00001	86,366,965.00	26-FEB-18	0701001	UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS
00617 01 00001	4,922,000.00	28-FEB-18	0701001	UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS
00618 01 00001	599,200.00	28-FEB-18	0701001	UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 053 ): 058 SUBSECRETARIA DE REDES INTEGRADAS DE SERVICIOS DE SALUD Unidad Ejecutora:

104,970,076.49

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
			Identificación	Nombre	
00474 01 00001	1,634,406.00	15-FEB-18	2305001	MUNICIPALIDAD DE ERANDIQUE LEMPIRA	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 058 ): TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA ( 001 ): TOTAL INSTITUCION ( 0060 ):

1,634,406.00 106,604,482.49

106,604,482.49